et testium infrascriptorum presencia personaliter constitutus honorabilis vir, Johannes Grant
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de Frewcby, prouido viro Johanni Ogilwy de Myltoun de Ketht in hac parte balliuo nobilis

et potentis domini Georgii comitis de Hvntlie et domini de Badzenacht, quandam Hteram

pergamino scriptam, sigillis dicti domini comitis et nobilis domini Alexandri domini de

Gordoun, filii sui primogeniti, rubea cera albe impressa, presentauit : Quam de manibus eius

reuerenter accepit et michi notario publico sub[scripto] perlegendam tradidit, bniusmodi sub

tenore : Georgius comes de Hvntlie ac dominus de Badzenacht [etc., ut supra, No. 46]. Quam

QUIDEM literam alta et intelligibili voce perlegi, et wlgariter exposui : Qua lecta et exposita,

idem Johannes Ogilwy balliuus antedictus, autoritate sui officii, acceptis terra et lapide, per

eorundem tradicionem dicto Johanni Grant, presenti et accipienti, statum, saisinam et pos-

sessionem dictarum terrarum de Corroo et Tollochgorm cum pertinenciis hereditarie,

secundum vim, formam et tenorem precepti sibi commissi, tradidit, exhibuit et deliberauit

;

ac eundem Johannem Grant in capitali mansione dictarum terrarum induxit, et omnibus

aliis exclusis inclusit et inuestiuit : Super quibus omnibus et singulis prefatus Johannes

Grant a me notario publico sibi fieri petiit publicum seu publica, instrumentum aut instru-

menta, vnum vel plura : Acta erant hec super solum dictarum terrarum, hora decima ante

merediem [vel] eocirca, anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra ;
presentibus

ibidem prouidis viris, Johanne Grant Paterson, Willelmo Grant . . . son, Johanne Owre

Machillaneth, Dauid McGilleracht, Allano Stewart, Gylberto Alexandri, Patricio Alexandri,

domino Willelmo .... rectore de Bonoth, et Dauid Thane, cum diuersis aliis testibus ad

premissa vocatis pariter et rogatis.

[Et ego Thomas Cowe], presbyter Aberdonensis diocesis, publicus imperiali et regali

autoritatibus, notarius [etc., in forma communi].

48. Precept of Sasine in favour of John Grant of Freuchie, in the lands of Clewchrie.

4th February 1491.

Georgius comes de Hvntlie ac dominus de Badzenacht, dilectis nostris Jacobo Ogilwy de

Drumnaketh, Willelmo Baize de Blakbe, Jacobo Grant in Balnadollocht, et Johanni Ogilwy

de Myltoun, balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis, salutem : Quia dedimus, con-

cessimus et vendidimus dilecto nostro Johanni Grant de Frewche totas et integras terras